
ISTITUTO COMPRENSIVO "Gino ROSSI VAIRO" - C.F. 90009620650 C.M. SAIC8AT00D - ACD1814 - PROTOCOLLO GENERALE Prot. 0002679/U del 
31/05/2024 08:39 V.2 - Ammissioni e iscrizioni 

 

 

 

 

 

Cir dir 252                                                                                                                                        Agropoli, 6-6-2024 

OGGETTO: Decreto nomina Commissioni esami di idoneità di scuola Secondaria di primo grado 

a.s. 2023/2024 con relativo calendario delle prove. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il D.P.R. n. 275/1999; VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165/2001; VISTO il D. Lgs. n. 62/2017; 

 VISTE   le istanze pervenute ai fini dell’ammissione agli esami di idoneità in classe seconda;  

VISTO   il Decreto Ministeriale n.5 dell’8 febbraio 2021 concernente gli esami integrativi e gli esami 

di idoneità nei percorsi del sistema nazionale di istruzione; 

 RAVVISATA  la necessità di istituire una commissione per gli esami di idoneità della scuola secondaria di 

primo grado;  

DECRETA 

è costituita la commissione degli esami di idoneità per le classi II della scuola secondaria di primo grado 

come di seguito elencata: 

    
 MEMBRI 

 
DISCIPLINA DI INSEGNAMENTO / RUOLO  

DIR. SCOLASTICO BONFRISCO BRUNO PRESIDENTE COMMISSIONE 

PROF. ANDRIA ADELE TEDESCO 

PROF. FLORIO ROSA SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

PROF. SALPIETRO DAMIANO VINCENZO MATEMATICA, SCIENZE 

PROF. LIPPI ANTONIO MUSICA 
PROF. DI SARLI GIUSEPPINA ITALIANO/ GEOGRAFIA, STORIA  

PROF. NIGRO GABRIELLA ARTE E IMMAGINE 

PROF. POLITO CARLA INGLESE 

PROF. ESPOSITO GAETANO RELIGIONE 

PROF. VICICONTE NUNZIO TECNOLOGIA   

Gli esami di idoneità, presieduti dal Presidente della Commissione Prof. Bruno Bonfrisco , si svolgeranno 

secondo il seguente calendario: 

DATA ORARIO ATTIVITA’ 

11.06.2024 10:30 RIUNIONE PLENARIA 

12.06.2024 08:30 – 12:30 PROVA SCRITTA DI ITALIANO 
13.06.2024 08:30 – 11:30 LINGUE INGLESE / TEDESCO 
14.062024 08:30 – 11:30 MATEMATICA  

18.06.2024 13:00 PROVE ORALI  

 

                                Il Dirigente Scolastico 

                     Prof. Bruno Bonfrisco 


